
Id: KZRIC-NPPMA-KKPYZ-AYBTT-UGYPS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/669/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 7 września 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Śródmieścia Koszalina. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201 poz. 1237 
i Nr 220, poz. 1413 oraz z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 
804 i Nr 149, poz. 996), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Śródmieścia Koszalina, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie Nr 
XXXVII/430/2009 z dnia 25 czerwca 2009r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 
54, poz. 1406 ). 

2. Zakres zmiany obejmuje ustalenia dotyczące zaopatrzenia w ciepło na obszarze objętym 
planem miejscowym, o którym mowa w ust. 1. 

3. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
o której mowa w ust. 1, określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koszalinie 

Tomasz Czuczak


